

Söder Solenergi AB

559397-5625

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aleksandar Jordanovski, Styrelseledamot
2026-03-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva installation av elproduktionsanläggningar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-20 - 2023-12-31
Nettoomsättning	386 501	3 476 491	6 468 795
Resultat efter finansiella poster	-888 119	-7 091	1 377 914
Soliditet (%)	87	81	44

Bolagets omsättning har minskat kraftigt under året till följd av en generell nedgång i efterfrågan på elproduktionsanläggningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 093 751	-7 091	1 111 660
Balanseras i ny räkning		-7 091	7 091	0
Årets resultat			-888 119	-888 119
Vid årets utgång	25 000	1 086 660	-888 119	223 541

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 086 660
Årets resultat	-888 119
Summa	198 541

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	198 541
Summa	198 541

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 501	3 476 491
Övriga rörelseintäkter		1 024	100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 525	3 476 591
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 409	-317 001
Övriga externa kostnader		-479 495	-807 150
Personalkostnader	2	-685 293	-2 289 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-77 046
Övriga rörelsekostnader		-65 647	0
Summa rörelsekostnader		-1 272 844	-3 490 534
Rörelseresultat		-885 319	-13 943
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 360	7 150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 160	-298
Summa finansiella poster		-2 800	6 852
Resultat efter finansiella poster		-888 119	-7 091
Resultat före skatt		-888 119	-7 091
Årets resultat		-888 119	-7 091

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	245 647
Summa materiella anläggningstillgångar		0	245 647
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	33 600	33 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 600	33 600
Summa anläggningstillgångar		33 600	279 247
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 600	341 313
Övriga fordringar		81 864	301 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 823	86 488
Summa kortfristiga fordringar		120 287	729 323
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 773	360 111
Summa kassa och bank		103 773	360 111
Summa omsättningstillgångar		224 060	1 089 434
Summa tillgångar		257 660	1 368 681

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 086 660	1 093 751
Årets resultat		-888 119	-7 091
Summa fritt eget kapital		198 541	1 086 660
Summa eget kapital		223 541	1 111 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 968	0
Skatteskulder		0	57 567
Övriga skulder		28 191	48 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		960	150 917
Summa kortfristiga skulder		34 119	257 021
Summa eget kapital och skulder		257 660	1 368 681

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	385 227
Försäljningar/utrangeringar	-385 227
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-139 580
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	139 580
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

33 600

Utgående anskaffningsvärden

33 600

Redovisat värde

33 600

Underskrifter

Årsredovisning för Söder Solenergi AB, 559397-5625
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-26

Aleksandar Jordanovski
Aleksandar Jordanovski
Styrelseledamot
2026-03-05